PROPOSTA 

EMPRESA VALOR 
UNIT. 

VALOR TOTAL 

10/10/2024 Empresa ECOMSEG 
CONSULTORIA 
MEDICINA E 
SEGURANÇA DO 
TRABALHO LIMITADA 

57.300,00 

Total.................................R$          57.300,00 
 (CINQUENTA E SETE MIL E TREZENTOS REAIS) 

Teodoro Sampaio,15 de outubro de 2024 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 

Presidente da Comissão de Licitação